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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81411019F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2008
3. Emri i Subjektit SHEHU CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.4, Rruga:“Niko 
Avrami”(“Metush Luli”), Leje Ndërtimi Nr.T-28166/6, 
Tiranë. 

80.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve ne pergjithesi.Importin-eksportin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te 
veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para 
per industrine ushqimore,material 
elektrike,elektronike;hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve 
te lembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pjeve 
freskuese dhe alkolike,duhanit,cigareve,karburanteve dhe 
vajrave,tregtimin e tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
paisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe 
ruajtjen fizike te prones dhe individit.Importin dhe tregtimin 
e linjave tekologjike per industrine ushqimore,te perpunimit 
te materilave druresore dhe ato te hidrokarbureve,te 
perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne 
fushen e shendetit dhe trajtimit te medikamenteve 
mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh Brenda dhe 
jashte vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje 
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hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne fushen 
publike,sherbime te ndryshme komunale publike,riparim 
objektesh publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen 
e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe pakice 
mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe 
aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe materilale te tjera 
elektrike ne pergjithesi.Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
sa me siper dhe te lejuar nga ligji.
Agron Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2021 Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.4, 
Rruga:“Niko Avrami”(“Metush Luli”), Leje Ndërtimi Nr.T-
28166/6, Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative Nr.2; 
Rruga"Gjon Krisli”;  Leje Ndërtimi Nr.Prot E-4742/8; 
Tiranë. 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “Lek Spiridoni”, Njësia 
Administrative Paskuqan, Objekti Leje Ndërtimi Nr.6673 
datë 13.05.2024 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shehuconstruction@gmail.com  
Telefon: 0694056225  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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